
             Załącznik  nr 6 do protokołu 

                                                         4 sesji Rady Gminy 

  

Sprawozdanie 

z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Gminy 

 

 
W okresie od ostatniej  Sesji Rady Gminy Piaski odbytej dnia 28 maja 2024r. do dnia dzisiejszej Sesji tj. 8 

sierpnia 2024r. realizowałem wspólnie z pracownikami Urzędu Gminy i gminnymi jednostkami 

organizacyjnymi oraz osobiście następujące zadania: 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym przekazałem w dniu 29 maja 2024r.  w ramach 

nadzoru Wojewodzie Wielkopolskiemu, jak  również na merytoryczne stanowiska pracy do realizacji 

uchwały Rady Gminy Piaski podjęte podczas obrad 3 Sesji Rady t.j. (11 uchwał) 

 

➢ Uchwała Nr III/11/2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024- ZREALIZOWANA  

➢ Uchwała Nr III/12/2024 w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Edukacji, Kultury i 

Pomocy Społecznej- ZREALIZOWANA  

➢ Uchwała Nr III/13/2024 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2024- W 

REALIZACJI  

➢ Uchwała Nr III/14/2024 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej - W 

REALIZACJI  

➢ Uchwała Nr III/15/2024 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2024 rok - 

W REALIZACJI  

➢ Uchwała Nr III/16/2024 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy 

Społecznej na 2024 rok - W REALIZACJI  

➢ Uchwała Nr III/17/2024 w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Piaski do Walnego 

Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego 

ZREALIZOWANA  

➢ Uchwała Nr III/18/2024 w sprawie zasad ustalania wysokości diet i zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla radnych Rady Gminy Piaski- ZREALIZOWANA  

➢ Uchwała Nr III/19/2024 w sprawie ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowej. – ZREALIZOWANA  

➢ Uchwała Nr III/20/2024 w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie 

Gminy Piaski.- ZREALIZOWANA  

➢ Uchwała Nr III/21/2024. w sprawie rozpatrzenia skargi na nieprawidłowości w funkcjonowaniu 

Urzędu Gminy Piaski- ZREALIZOOWANA  

 

Uchwały Rady Gminy zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

(diety radnych poz. 5448, diety sołtysów 5449) dnia 10 .06.2024r., zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Piaski, Rejestrze Uchwał  na portalu mieszkańca piaskiwlkp.esesja.pl oraz w Bazie Aktów 

Własnych. 

 

Wydałem  zarządzenia, jako organ wykonawczy, w następujących sprawach: 

 

a) 10 Zarządzeń jako organ w sprawie: 

➢ odwołania zastępcy Wójta Gminy Piaski 

➢ powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

➢ upoważnienia Sekretarza Gminy do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, 

zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez 

stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem w imieniu Wójta 

➢ zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2024 r 

➢ upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

➢ zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2024 r. 



➢ przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowych oznaczonych jako działki 385/1 

oraz 385/3 położonych w Smogorzewie oraz sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 

do oddania w dzierżawę w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

➢ zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2024 r  

➢ powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego  

➢ ustalenia zasad bezpłatnego dowozu oraz zwrotu kosztów dowożenia do przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, szkoły lub ośrodka rewalidacyjno - wychowawczego dzieci i 

uczniów niepełnosprawnych, objętych wychowaniem przedszkolnym, obowiązkiem szkolnym lub 

nauki 

 

b) 14 zarządzeń jako Kierownik Urzędu  

➢ 3 zarządzenia w sprawie - wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 

2024 r. 
➢ 3 zarządzenia w sprawie  wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 
➢  2 zarządzenia w sprawie - wprowadzenia zmian w planie finansowym Środków z Funduszu 

Pomocy Ukrainie na rok 2024 r. 
➢  wprowadzenia zmian planu finansowego środków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

rok 2024 
➢  przekazania biurka, szafy komandor, stołu owalnego, pół szafy i krzeseł tapicerskich 

wyściełanych w ilości 4 szt. z biura nr 6 oraz biurka i szafy z biura nr 9 Urzędu Gminy w Piaskach 

w formie pomocy rzeczowej do Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w 

Szelejewie Pierwszym 
➢  powierzenia prowadzenia spraw Sekretarzowi Gminy Piaski 
➢  zmieniające zarządzenie nr 15/W/2023 Wójta Gminy Piaski w sprawie wprowadzenia polityki 

bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy Piaski 
➢  upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych dotyczących dodatków mieszkaniowych 

oraz dodatków energetycznych 
➢  ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Piaskach 

 

 

 

        Przygotowała:              Wójt 

        Joanna Polaszyk                                                                          Dariusz Naskręt  


